
UCHWAŁA NR 642/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym części  wieży telekomunikacyjnej położonej 
w Lubaczowie przy ul. Jasnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ) oraz art.37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na wynajęcie w drodze bezprzetargowej, na okres 10 lat Spółce P4 sp. 
z o.o. z siedzibą w Warszawie, części powierzchni wieży telekomunikacyjnej i gruntu o pow. ok. 10 m2 stanowiącego część działek 
ozn. ewid. nr: 2524/4 i 2524/6, położonych w Lubaczowie przy ul. Jasnej, z przeznaczeniem na lokalizację stacji bazowej telefonii 
komórkowej PLAY. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 45282978-6ECF-44D5-AF00-A8B3CE0E90F0. Podpisany Strona 1




